
    
    
    

DABONA s.r.DABONA s.r.DABONA s.r.DABONA s.r.o., o., o., o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kně nou, IČ: 64826996 
zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 
 

 

Odpověď na dotaz zájemceOdpověď na dotaz zájemceOdpověď na dotaz zájemceOdpověď na dotaz zájemce            
    
    
    

    Vodovody a kanalizace Náchod, a.s.Vodovody a kanalizace Náchod, a.s.Vodovody a kanalizace Náchod, a.s.Vodovody a kanalizace Náchod, a.s. 
 Adresa č.p.: Kladská 1521, 547 01 Náchod 
 IČ:48172928 
 Zastoupený: Ing. Du an Tér, p edseda p edstavenstva a editel společnosti 

    
    
V Rychnově nad Kně nou, dne 30.12.2013 
 
 Z pově ení zadavatele ve ejné zakázky Skupinový projekt Metuje, Kanalizace Hronov Skupinový projekt Metuje, Kanalizace Hronov Skupinový projekt Metuje, Kanalizace Hronov Skupinový projekt Metuje, Kanalizace Hronov ----    ZbečníkZbečníkZbečníkZbečník  
zadané v otev eném podlimitním ízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, v platném 

znění, Oznámením  o zakázce ve Věstníku ve ejných zakázek pod. ev. č. 360596, reagujeme na dotaz 
zájemce: 
 
 
Dotaz č. 1Dotaz č. 1Dotaz č. 1Dotaz č. 1    

Obracím se na Vás s d věrou o poskytnutí odpovědi, která souvisí s akcí " Skupinový projekt Metuje, Skupinový projekt Metuje, Skupinový projekt Metuje, Skupinový projekt Metuje, 
Kanalizace Hronov Kanalizace Hronov Kanalizace Hronov Kanalizace Hronov ----    ZbečníkZbečníkZbečníkZbečník ". U jednotlivých objekt  je ve slepých rozpočtech uvedeno mno ství 
p ebytečné zeminy a určených stavebních sutí, které se budou odvá et na skládku. V echna mno ství 
p ebytečné zeminy a stavebních sutí se budou odvá et (dle jednotlivých slepých rozpočt „ do vzdálenosti 12 do vzdálenosti 12 do vzdálenosti 12 do vzdálenosti 12 
kmkmkmkm. P i zji ování vzdálenosti skutečné, reálné skládky zeminy (i jednotlivých sutí„ je tato vzdálenost asi o 10 P i zji ování vzdálenosti skutečné, reálné skládky zeminy (i jednotlivých sutí„ je tato vzdálenost asi o 10 P i zji ování vzdálenosti skutečné, reálné skládky zeminy (i jednotlivých sutí„ je tato vzdálenost asi o 10 P i zji ování vzdálenosti skutečné, reálné skládky zeminy (i jednotlivých sutí„ je tato vzdálenost asi o 10 
km del í.km del í.km del í.km del í. Domnívám se, e by bylo dobré, kdyby ve slepých rozpočtech zadavatele byla jednotlivá mno ství Domnívám se, e by bylo dobré, kdyby ve slepých rozpočtech zadavatele byla jednotlivá mno ství Domnívám se, e by bylo dobré, kdyby ve slepých rozpočtech zadavatele byla jednotlivá mno ství Domnívám se, e by bylo dobré, kdyby ve slepých rozpočtech zadavatele byla jednotlivá mno ství 

zeminy a stavební suti nále itě, s ohledemzeminy a stavební suti nále itě, s ohledemzeminy a stavební suti nále itě, s ohledemzeminy a stavební suti nále itě, s ohledem    na tuto skutečnost, ádně upravenana tuto skutečnost, ádně upravenana tuto skutečnost, ádně upravenana tuto skutečnost, ádně upravena. Tímto by měly být 
zachovány stejné a reálné podmínky pro v echny soutě ící s tím, e by byly vyloučeny pozděj í dohady 
(dotazy„ a p ípadné vícepráce (rezerva„. 
 

 
OdpověďOdpověďOdpověďOdpověď::::    
Zadavatel ( resp. projektant) při přípravě projektu i zadání  ověřoval dostupnost skládky. Skládka odpadů se 
nachází v dosahu 12 km. Tedy tato vzdálenost je reálná. 
 
 
............................................. 
osoba pově ená výkonem  
zadavatelských činností  
DABONA s.r.o.  

 Zadavatel: 
 


		2013-12-30T09:22:55+0100
	Náchod
	Ing. Bc. Andrea Vojtíšková
	Ověření oznámení




